様式第３号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]宇和島市伝統的建造物群保存地区保存対策費補助金変更承認申請書

年　　月　　日
宇和島市長　様
申請者　住所
（所在地）
氏名
（団体名及び代表者名）

　　年　　月　　日付け第　　号により交付決定を受けました宇和島市伝統的建造物群保存地区保存対策費補助金について、下記のとおり内容を変更したいので宇和島市伝統的建造物群保存地区保存対策費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　変更･中止の理由

２　変更後の補助対象事業の内容

３　添付図書（変更があったものに限る）
（１）　設計図書（位置図、配置図及び平面図等）
（２）　見積書
（３）　その他市長が必要と認める書類